
výsledky : A – 1995 - 2004 MUŽI
Pořadí Příjmení jméno roč. cílový čas km prům. na km M/Z

1 Sázavský Votěch 2002 20:54,0 5,03 04:09,3 M

2 Služevský Matěj 2002 23:01,0 5,03 04:34,6 M

3 Trunečka Eduard 1999 23:07,0 5,01 04:36,8 M

výsledky : A – 1995 - 2004 ŽENY
Pořadí Příjmení jméno roč. cílový čas km prům. na km M/Z

1 Bisová Štěpánka 2000 22:54,0 5,02 04:33,7 Z

2 Kořínková Hana 2002 28:35,0 5,03 05:41,0 Z

3 Kořínková Eliška 1999 35:22,0 5,08 06:57,7 Z

výsledky : B – 2005 - 2007 MUŽI
Pořadí Příjmení jméno roč. cílový čas km prům. na km M/Z

1 Jurčík Jan 2007 17:07,0 4,7 03:38,5 M

2 Jurčík Jakub 2007 17:41,0 4,7 03:45,7 M

3 Jurčík Josef 2007 18:38,0 4,7 03:57,9 M

4 Zikeš Jan 2007 24:02,0 4,16 05:46,6 M

5 Regner Jakub 2007 23:49,0 3,5 06:48,3 M

6 Silný Štěpán 2006 24:23,0 2,2 11:05,0 M

!!! Štěpám běžel drsný závod do vrchu na Dračák !!!

výsledky : B – 2005 - 2007 ŽENY
Pořadí Příjmení jméno roč. cílový čas km prům. na km M/Z

1 Mlčochová Annika M. 2005 20:09,0 3,02 06:40,3 Z

2 Vitvarová Klára 2005 23:37,0 3,17 07:27,0 Z
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výsledky : C – 2008 - 2009 MUŽI
Pořadí Příjmení jméno roč. cílový čas km prům. na km M/Z

1 Dlouhý Kryštof 2009 14:05,0 2,8 05:01,8 M

2 Procházka Jakub 2008 11:37,0 2,2 05:16,8 M

3 Štencl Vojtěch 2008 13:26,0 2,37 05:40,1 M

4 Plašek Ondřej 2008 13:52,0 2,07 06:41,9 M

5 Ráftl Tomáš 2008 17:55,0 2,62 06:50,3 M

6 Paclt Josef 2009 14:10,0 2,02 07:00,8 M

výsledky : C – 2008 - 2009 ŽENY
Pořadí Příjmení jméno roč. cílový čas km prům. na km M/Z

1 Jakubíčková Bára 2009 09:47,0 2 04:53,5 Z

2 Šimůnková Adélka 2009 10:03,0 2 05:01,5 Z

3 Dlouhá Viktorie 2009 15:45,0 2,8 05:37,5 Z

4 Burianová Soňa 2009 12:32,8 2,21 05:40,6 Z

5 Matošková Ela K. 2009 12:30,0 2,05 06:05,9 Z

6 Kahanová Barbora 2009 13:30,0 2,2 06:08,2 Z

7 Silná Eliška 2009 18:11,8 2,46 07:23,8 Z

8 Tomášová Sára 2008 06:25,0 6,1 10:53,3 Z

!!! U Sáry je potřeba si všimnout vzdálenosti !!! 

výsledky : D - 2010 a ml. MUŽI
Pořadí Příjmení jméno roč. cílový čas km prům. na km M/Z

1 Jakubíček Lukáš 2011 09:45,0 2 04:52,5 M

2 Samšiňák Jan 2012 05:16,0 1,01 05:12,9 M

3 Schmidt Ondřej 2010 05:18,0 1 05:18,0 M

4 Zikeš Josef 2011 12:08,0 2,08 05:50,0 M

5 Ráftl Daniel 2010 17:55,0 2,62 06:50,3 M

výsledky : D - 2010 a ml. ŽENY
Pořadí Příjmení jméno roč. cílový čas km prům. na km M/Z

1 Kahanová Anna 2013 07:00,0 1,1 06:21,8 Z

2 Seifertová Jana 2013 06:24,0 1 06:24,0 Z

3 Procházková Šárka 2011 15:12,0 2,2 06:54,5 Z
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výsledky : M - 1995 a st. MUŽI
Pořadí Příjmení jméno roč. cílový čas km prům. na km M/Z

1 Zikeš Jan 1971 23:22,0 4,16 05:37,0 M

2 Borkovec Leoš 1968 24:18,0 3,88 06:15,8 M

3 Kořínek Petr 1970 19:54,0 3,04 06:32,8 M

výsledky : M - 1995 a st. ŽENY
Pořadí Příjmení jméno roč. cílový čas km prům. na km M/Z

1 Kořínková Eva 1970 21:37,0 3,01 07:10,9 Z

2 Urbanová Jana 1973 24:00,0 10,03 08:22,5 Z

!!! Jana uběhla ze všech nejvíce !!!

výsledky : všichni
Pořadí Příjmení jméno roč. cílový čas km prům. na km M/Z

1 Jurčík Jan 2007 17:07,0 4,70 03:38,5 M

2 Jurčík Jakub 2007 17:41,0 4,70 03:45,7 M

3 Jurčík Josef 2007 18:38,0 4,70 03:57,9 M

4 Sázavský Votěch 2002 20:54,0 5,03 04:09,3 M

5 Bisová Štěpánka 2000 22:54,0 5,0 04:33,7 Z

6 Služevský Matěj 2002 23:01,0 5,03 04:34,6 M

7 Trunečka Eduard 1999 23:07,0 5,01 04:36,8 M

8 Jakubíček Lukáš 2011 09:45,0 2,00 04:52,5 M

9 Jakubíčková Bára 2009 09:47,0 2,00 04:53,5 Z

10 Šimůnková Adélka 2009 10:03,0 2,00 05:01,5 Z

11 Dlouhý Kryštof 2009 14:05,0 2,80 05:01,8 M

12 Samšiňák Jan 2012 05:16,0 1,01 05:12,9 M

13 Procházka Jakub 2008 11:37,0 2,20 05:16,8 M

14 Schmidt Ondřej 2010 05:18,0 1,00 05:18,0 M

15 Zikeš Jan 1971 23:22,0 4,16 05:37,0 M

16 Dlouhá Viktorie 2009 15:45,0 2,80 05:37,5 Z

17 Štencl Vojtěch 2008 13:26,0 2,37 05:40,1 M

18 Burianová Soňa 2009 12:32,8 2,2 05:40,6 Z

19 Kořínková Hana 2002 28:35,0 5,03 05:41,0 Z

20 Zikeš Jan 2007 24:02,0 4,16 05:46,6 M

21 Dlouhá Veronika 08:06,0 1,40 05:47,1 MS

22 Zikeš Josef 2011 12:08,0 2,08 05:50,0 M

23 Matošková Ela K. 2009 12:30,0 2,1 06:05,9 Z
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24 Kahanová Barbora 2009 13:30,0 2,20 06:08,2 Z

25 Borkovec Leoš 1968 24:18,0 3,9 06:15,8 M

26 Kahanová Anna 2013 07:00,0 1,10 06:21,8 Z

27 Seifertová Jana 2013 06:24,0 1,00 06:24,0 Z

28 Kořínek Petr 1970 19:54,0 3,04 06:32,8 M

29 Mlčochová Annika M. 2005 20:09,0 3,0 06:40,3 Z

30 Plašek Ondřej 2008 13:52,0 2,07 06:41,9 M

31 Regner Jakub 2007 23:49,0 3,50 06:48,3 M

32 Ráftl Daniel 2010 17:55,0 2,62 06:50,3 M

33 Ráftl Tomáš 2008 17:55,0 2,62 06:50,3 M

34 Procházková Šárka 2011 15:12,0 2,20 06:54,5 Z

35 Kořínková Eliška 1999 35:22,0 5,08 06:57,7 Z

36 Paclt Josef 2009 14:10,0 2,02 07:00,8 M

37 Kořínková Eva 1970 21:37,0 3,01 07:10,9 Z

38 Silná Eliška 2009 18:11,8 2,5 07:23,8 Z

39 Vitvarová Klára 2005 23:37,0 3,2 07:27,0 Z

40 Urbanová Jana 1973 24:00,0 10,03 08:22,5 Z

41 Tomášová Sára 2008 06:25,0 6,1 10:53,3 Z

42 Silný Štěpán 2006 24:23,0 2,2 11:05,0 M

Děkujeme za účast, všechny je potřeba pochválit.

Těšíme se na další akce, doufáme už společné.

Leoš Borkovec Petr Kořínek


